ﬁ B1 — Hulladékgydijté 40 literes

rendszer
Think ahead.

Tork hulladékgyujt6 50 literes

Termék 460011

Rendszer B1 — Hulladékgyjté 40
literes rendszer

Anyag Fém/Mianyag

A modern Image Design adagolék enyhén fényezett rozsdamentes
acélbol készilnek, kidolgozasuk visszafogott, mégis merész.
Hasznalatuk kényelmes, kifinomult és egyszerl. A letisztult
vonalak, a sima fellllet és az ujjlenyomatok elleni védelem
segitenek az elsé osztalyu hatas megdérzésében.

Nagy, 50 literes kapacitasanak
kdszdnhetben kevesebb id6t kell a
karbantartasara forditani

Keskeny, mutatos kilsejl hulladékgyUitd,
amely a falra szerelve tokéletesen
illeszkedik a mosdo belsé teréhez, és
kellemes benyomast kelt

Rejtett hulladékgyjtd zsak: tiszta és
mutatds megjelenést biztosit

www.tork.hu



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tomeg

Brutto tdmeg

Csomagoldanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység

7322540781991
1

449 mm

287 mm

772 mm

99.48 dm3
48909

5031449

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Szallit6i egység
7322540781991
1

1

449 mm

772 mm

287 mm

99.48 dm3

4.9 kg

5kg

Carton

7322540798739
16

16

1946 mm

800 mm

1200 mm

1.59 m3

78.24 kg

80.5 kg

B1 — Hulladékgyijtd 40 literes rendszer

Kompatibilis termékek

Tork hulladékgyjt6 zsak, 50

literes

Hasonl6 termékek

564008

;A

566008

Terméktanusitvanyok

EasyCube®

204060

226002

Kapcsolat

Essity Hungary Kift.

Professional Hygiene

H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2115

+36 1 392 2122

www.tork.hu



